



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Malerfirmaet Printz ApS**

**c/o Sebastian Printz Sandageren 36  
4700 Næstved**

**CVR nr. 34 05 09 96**

**Årsrapport for 2015**

**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent

Navn: Sebastian Janus Printz

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	13
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Malerfirmaet Printz ApS  
c/o Sebastian Printz Sandageren 36  
4700 Næstved

Telefon: 40 16 14 13  
Telefax: 55 72 81 58  
E-mail: s-printz@mail.dk

CVR nr.: 34 05 09 96  
Stiftet: 11. november 2011  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Sebastian Janus Printz, Sandageren 36, 4700 Næstved

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen, samt at eje anparter i andre malervirksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 173, og et underskud på t.kr. 101 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af ændringer i aktiviteterne.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>213.713</b>	<b>1.488</b>
Vareforbrug		-418.150	-883
Andre eksterne omkostninger		<u>-39.439</u>	<u>-364</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-243.876</b>	<b>241</b>
Personaleomkostninger	1	0	-23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-21.797</u>	<u>21</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-265.673</b>	<b>239</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		109.546	-109
Andre finansielle indtægter		15.625	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-32.327</u>	<u>-48</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-172.829</b>	<b>84</b>
Skat af årets resultat	3	<u>72.251</u>	<u>-68</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-100.578</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-100.578</u>	<u>16</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-100.578</u></b>	<b><u>16</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	45.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	63.024	89
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.024</b>	<b>89</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>108.024</b>	<b>279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.356	578
Andre tilgodehavender		12.599	71
Udskudte skatteaktiver		72.251	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>272.206</b>	<b>649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139</b>	<b>81</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>272.345</b>	<b>730</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>380.369</b>	<b>1.009</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note		2014 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-43.247	57
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.753</b>	<b>137</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Kreditinstitutter		14.058	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>14.058</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	32.300	0
Kreditinstitutter		0	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.043	185
Selskabsskat		0	101
Anden gæld		219.215	512
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>329.558</b>	<b>872</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>343.616</b>	<b>872</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>380.369</b>	<b>1.009</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		
<b>Ejerforhold</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>57.331</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	-100.578
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>-100.578</b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>-43.247</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>		<b><u><u>36.753</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	0	16
Pensioner	0	2
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	0	5
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>23</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.000	-50
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.797	29
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.797</b>	<b>-21</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	68
Regulering af udskudt skat	-72.251	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-72.251</b>	<b>68</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.000	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>



## Noter

		2014 tkr.
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	143.324	174
Tilgang i årets løb	66.357	0
Afgang i årets løb	-143.324	-30
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>66.357</b>	<b>144</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-54.941	-38
Årets afskrivninger	-5.722	-28
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	57.330	11
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.333</b>	<b>-55</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.024</b>	<b>89</b>

## 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>300</b>
Værdireguleringer, primo	-64.046	0
Årets resultat efter skat	0	-62
Andre værdireguleringer	64.046	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-62</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-47.500	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-48
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	47.500	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-48</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>190</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Eriksen & Printz ApS	Solrød	50%	-	-

## Noter

<b>Langfristede 7 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	<u>32.300</u>	<u>11.358</u>	<u>2.700</u>	<u>46.358</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>32.300</u></b>	<b><u>11.358</u></b>	<b><u>2.700</u></b>	<b><u>46.358</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for banklån er der afgivet ejendomsforbehold, 46 t.kr., i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 46 t.kr.

### 9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Sebastian Janus Printz, Sandageren 36, 4700 Næstved